-y

al6

Gir. ORO

1 Giornata

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.377 DEL 16/01/2026

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.264

Under 19 Maschile Gold n.17

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 GENNAIO 2026

Gara n.

11561

11560

11562

11563

11564

11564

16/01/2026

MONTEBELLUNA BK

LEOBASKET 98

FOLTRAN AUTO by FLS

OLIMPIASILE

JUNIOR BK LEONCINO

DEIRON Spinea 65 - 60
giocata il 12/01/2026 (ZENTILIN N., PIETROBON L.)

MBA BASSANO 60 - 82
giocata il 14/01/2026 (VICENTINI E., PALAZZOLO G.)

BASKET SPRESIANO 88 - 55
giocata il 15/01/2026 (SECCHIERI D., PANEGHEL F.)

PALL. MOTTA 81 - 57
giocata il 13/01/2026 (TRAMONTINI R., MARCHI A.)

ATV Verona 85 -69
giocata il 14/01/2026 (GIORGI L., ZUANON L.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

ATV Verona

isti gli atti di gara e letto il rapporto arbitrale,

commina la sanzione dell’'lammenda dell'importo di €
30,00 alla

societa A.S.D. Basket Est Veronese per la violazione dell'
art. 27.5 a) e d) del Reg. Giustizia, poiché una persona
del

pubblico della squadra ospite minacciava il secondo
arbitro durante la gara.

Riccardo D'amico
GIUDICE SPORTIVO

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA

Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1dil



