



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.377 DEL 16/01/2026

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.264

Under 19 Maschile Gold n.17

Gir. ORO

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 GENNAIO 2026

Gara n.

11561	MONTEBELLUNA BK	DEIRON Spinea giocata il 12/01/2026 (ZENTILIN N., PIETROBON L.)	65 - 60
11560	LEOBASKET 98	MBA BASSANO giocata il 14/01/2026 (VICENTINI E., PALAZZOLO G.)	60 - 82
11562	FOLTRAN AUTO by FLS	BASKET SPRESIANO giocata il 15/01/2026 (SECCHIERI D., PANEGHEL F.)	88 - 55
11563	OLIMPIASILE	PALL. MOTTA giocata il 13/01/2026 (TRAMONTINI R., MARCHI A.)	81 - 57
11564	JUNIOR BK LEONCINO	ATV Verona giocata il 14/01/2026 (GIORGIO L., ZUANON L.)	85 - 69

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

11564	ATV Verona	isti gli atti di gara e letto il rapporto arbitrale, commina la sanzione dell'ammenda dell'importo di € 30,00 alla società A.S.D. Basket Est Veronese per la violazione dell'art. 27.5 a) e d) del Reg. Giustizia, poiché una persona del pubblico della squadra ospite minacciava il secondo arbitro durante la gara.
-------	------------	--

Riccardo D'amico
GIUDICE SPORTIVO

16/01/2026